
 

 

 Протокол 
№  

 
 
 

 
 

гр. София,  10.10.2022 г.  

 АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД, Трето отделение 7 състав, в 

публично заседание на 10.10.2022 г. в следния състав: 

СЪДИЯ: Маруся Йорданова  

  

 
 
  

  

при участието на секретаря Виктория Вълчанова, като разгледа дело 

номер 4387 по описа за 2022 година докладвано от съдията, и за да се 
произнесе взе предвид следното: 

 След спазване разпоредбата на чл. 142, ал.1 от ГПК вр. с чл. 144 АПК, на 

именното повикване в 15.04  часа се явиха: 

 

ЖАЛБОПОДАТЕЛЯТ „ВИНД ЕНЕРГИ ВАРНА“ ООД – редовно призован, не 

изпраща представител.   

ОТВЕТНИКЪТ КОМИСИЯ ЗА ЕНЕРГИЙНО И ВОДНО РЕГУЛИРАНЕ – редовно 

призован. Представлява се от юрк. Н. с пълномощно от днес. 

ЗАИНТЕРЕСОВАНАТА СТРАНА „ЕНЕРГО ПРО ПРОДАЖБИ“ АД – редовно 

призована. Представлява се от адв. Т. с пълномощно на лист 46 от адм. д. № 163/2022 

година по описа на ВАС. 

ЗАИНТЕРЕСОВАНАТА СТРАНА „МОСТ ЕНЕРДЖИ“ АД – редовно призована, не 

изпраща представител. 

ЗАИНТЕРЕСОВАНАТА СТРАНА „НАЦИОНАЛНА ЕЛЕКТРИЧЕСКА 

КОМПАНИЯ“ ЕАД – редовно призована. Представлява се от юрк. А. с пълномощно 

от днес. 

ЗАИНТЕРЕСОВАНАТА СТРАНА „ЕЛЕКТРОЕНЕРГИЕН СИСТЕМЕН ОПЕРАТОР“ 

ЕАД – редовно призована. Представлява се от юрк. Д. с пълномощно на лист 151 от 

адм. д. № 11795/2020 година по описа на Административен съд София – град, ІІІ 

отделение, 73 състав. 

СГП – редовно призована, не изпраща представител. 

СТРАНИТЕ (поотделно): Да се даде ход на делото. 

СЪДЪТ намира, че не е налице процесуална пречка за даване ход на делото и  

ОПРЕДЕЛИ: 

 

ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО  



ДОКЛАДВА жалба, административната преписка и приложените към тях писмени 

доказателства по адм. д. № 11795/2020 година по описа на Административен съд 

София – град, ІІІ отделение, 73 състав. 

 

Юрк. Н.: Оспорвам жабата. Нямам доказателствени искания. Няма да соча други 

доказателства. 

Юрк. Т.: Оспорвам жабата. Нямам доказателствени искания. Няма да соча други 

доказателства. 

Юрк. А.: Оспорвам жабата. Нямам доказателствени искания. Няма да соча други 

доказателства. 

Юрк. Д.: Оспорвам жабата. Нямам доказателствени искания. Няма да соча други 

доказателства. 

 

СЪДЪТ по доказателствата и доказателствените искания 

 

ОПРЕДЕЛИ: 

 

ПРИЕМА и ПРИЛАГА към делото представените с жалбата и с административната 

преписка писмени доказателства по адм. д. № 11795/2020 година по описа на 

Административен съд София – град, ІІІ отделение, 73 състав. 

 

СЪДЪТ намира делото за изяснено от фактическа страна, поради което 

     ОПРЕДЕЛИ: 

 

ДАВА ХОД ПО СЪЩЕСТВО 

 

Юрк. Н.: Моля да отхвърлите жалбата, като неоснователна и недоказана. Моля да 

присъдите юрисконсултско възнаграждение. Моля да ми предоставите срок за 

представяне на писмени бележки. 

Юрк. Т.: Моля да отхвърлите жалбата, като неоснователна и недоказана. Моля да 

присъдите юрисконсултско възнаграждение. Моля да ми предоставите срок за 

представяне на писмени бележки. 

Юрк. А.: Моля да отхвърлите жалбата, като неоснователна и недоказана. Моля да 

присъдите юрисконсултско възнаграждение. Моля да ми предоставите срок за 

представяне на писмени бележки. 

Юрк. Д.: Моля да отхвърлите жалбата, като неоснователна и недоказана. Моля да 

присъдите юрисконсултско възнаграждение. Моля да ми предоставите срок за 

представяне на писмени бележки. 

 

СЪДЪТ дава 14 - дневен срок от днес на страните за представяне на писмени бележки. 

 

СЪДЪТ ОБЯВИ, ЧЕ ЩЕ СЕ ПРОИЗНЕСЕ С РЕШЕНИЕ В СРОК! 

 

Протоколът е изготвен в съдебно заседание, което приключи в 15.08 часа. 

 

 

          СЪДИЯ: 



 

 

     СЕКРЕТАР: 
  
 
 


